[image: image1.png]

Собрание представителей

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 1

                                         25 сентября 2025 года
«Об избрании председателя                 Собрания представителей                  сельского поселения Бобровка                  муниципального района               Кинельский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой              системе публичной власти», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,                     Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения                    Бобровка муниципального района Кинельский, Собрание представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский                          Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания представителей сельского                       поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области                Солодова Александра Юрьевича, депутата от избирательного округа № 8.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бобровские вести».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председательствующий на заседании
Собрания представителей

сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                          Б. Д. Ковнер